
СЛУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

' 1 У  С? 6. ^ ______
с. С л уд ка

О назначении даты проведения конкурса по отбору кандидатов 
на должность главы муниципального образования Слудское сельское 

поселение Вятскополянского района 
Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 №292-30 "О 

местном самоуправлении в Кировской области" и статьей 28 Устава 

муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского 

района Кировской области, Слудская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатов на должность 

главы муниципального образования Слудское сельское поселение 

Вятскополянского района Кировской области на 10 часов 00 минут 14 августа 

2019 года по адресу: Кировская область, Вятскополянский район, с. Слудка ул. 

Молодежная, д. 5а, кабинет главы поселения.

Условия конкурса, в том числе порядок проведения конкурсных 

испытаний, установлены Положением о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатов на должность главы муниципального образования Слудское сельское 

поселение Вятскополянского района Кировской области, утвержденным 

решением Слудской сельской Думы от 21.06.2017 № 22.

Установить, что прием документов для участия в конкурсе по отбору 

кандидатов на должность главы муниципального образования Слудское сельское 

поселение Вятскополянского района Кировской области будет осуществляться с 1 

июля по 1 августа 2019 года во вторник и четверг с 15:00 до 18:00 часов по 

адресу: Кировская область, Вятскополянский район, с. Слудка, ул. Молодежная,
*

д. 8, кабинет заведующей Слудским филиалом МБУК «Вятскополянский 

районный организационно-методический центр» (Дом культуры).



2. Администрации Слудского сельского поселения опубликовать 

объявление о проведении конкурса в информационном бюллетене и разместить 

на сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

Председатель 
Слудской сельской Думы


